²⁸³ S. o. Anm. 180.

²⁸⁴ S. o. Anm. 255.

²⁸⁵ „Quarta conclusio est, quod virtus moralis in quarto gradu necessario coexigit virtutes theologicas et hoc dico de potentia dei ordinata. Hoc patet, quia non potest ordinate diligere creaturam propter deum generaliter, nisi talis amet deum super omnia, quia propter unum quodcumque etc. talis autem amor de potentia dei ordinata non potest esse sine fide, spe et caritate infusus nec sine eis aliquo modo acquisitis“ (III Sent. q. 12 FF; Gött. f. 285 vb—286 ra).